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NARODOWY DZIEŃ TENISA STOŁOWEGO ZA NAMI!
12 listopada br. w hali sportowej Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa
Majewskiego w Drzonkowie odbył się Narodowy Dzień Tenisa Stołowego. Święto tenisa
stołowego otworzył Lucjan Błaszczyk - czterokrotny olimpijczyk, 12-krotny medalista ME.
Następnie rozpoczęły się gry turniejowe. Turniej był rozgrywany w trzech kategoriach wiekowych
U-13, U-18. Dodatkowo odbył się turniej VIP, w którym udział wzięli: Płk Grzegorz Dyrka - Szef
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego, Andrzej Huszcza - legenda polskiego i zielonogórskiego
żużla, Sroczyński Tomasz - wiceprzewodniczący Rady Miasta Zielona Góra, Zaraza Bogusław -
Urząd Marszałkowski, Jasiński Przemysław - sponsor klubu/prezes BMP Logistic, Czechowski
Robert - dyrektor Lubuskiego Teatru w Zielonej Górze, Murawski Maciej - reprezentant kraju w
piłce nożnej, Rosik Mariusz - Radny Miasta Zielona Góra/Lasy Państwowe, Karolina Mazur -
lubuski przedsiębiorca. Zwycięzcy otrzymali medale, dyplomy i nagrody rzeczowe. Każdy
uczestnik otrzymał pamiątkowy medal, dyplom, upominek. Przez cały dzień prowadzone były
warsztaty z tenisa stołowego przez trenera Superligi - Andrzeja Kopeckiego. W "strefie dzieci"
najmłodsi uczestnicy mogli wziąć udział w różnych konkursach sprawnościowych, quizach
wiedzy i wygrać atrakcyjne gadżety. Ze względu na charakter wydarzenia oraz wcześniejszego
świętowania DNIA NIEPODLEGŁOŚCI NARODOWEJ imprezę swoją obecnością uświetnili
żołnierze Wojska Polskiego z Centrum Rekrutacji Wojskowej w Zielonej Górze, tworząc punkt
promocyjny. Trzeba też wspomnieć o "Galerii Symboli Narodowych" - 12 tablic przybliżających
m.in. historię polskiego hymnu, godła, flagi. W ciągu całego dnia w Narodowym Dniu Tenisa
Stołowego w Zielonej Górze wzięło udział 250 osób. Partnerem Głównym wydarzenia była Enea ,
Sponsor Generalny Polskiego Związku Tenisa Stołowego. Partnerami wydarzenia byli:
Ministerstwo Sportu i Turystyki , TIBHAR oraz Przegląd Sportowy . Zadanie 2022 "Narodowy
Dzień Tenisa Stołowego" dofinansowano ze środków Budżetu Państwa w ramach Programu
Sportowe Wakacje+. Galeria zdjęć z turnieju i dekoracji dostępna na fanpage: zks palmiarnia
zielona góra. Podczas imprezy rozegrano także turnieje turnieje tenisa stołowego dzieci i
młodzieży oraz dorosłych – „Z Rakietką Ku Niepodległości”. Rywalizowano w 5 kategoriach
wiekowych, osobno dziewczęta i chłopcy. W tym roku impreza zbiegła się ze świętowaniem
Narodowego Dnia Tenisa Stołowego, który odbywał się w 20 miastach w całym kraju. Zwycięzcy
poszczególnych kategorii otrzymali medale, nagrody rzeczowe oraz upominki. Dla każdego
uczestnika przygotowany był dyplom uczestnictwa. Imprezę dofinansował Urząd Marszałkowski
Województwa Lubuskiego. Źródło: https://zksdrzonkow.pl
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